งานจ้างติดตั้งป้ายจราจร ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าน้ำตื้น - บ้านเก่า

ระหว่าง กม.๑๘+๐๐๐ - กม.๒๖+๑๐๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๖๓ ตร.ม. จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ว.ทรัพย์ทวี จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๕๗๕.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓  พฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๗

 

(นายชาญพินิจ พินิจศักดิ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี